
299

299

299

799

599

179

179

399

499

鳥皮ポン酢

・つまみ

1099

999

399

599

399

899

唐揚げ
手羽先唐揚げ　塩

手羽先唐揚げ　タレ

ｶﾞｰﾘｯｸﾎﾟﾃﾄﾌﾗｲ
揚げたこ焼き

・揚げ物

山芋炭焼き
厚揚げ炭焼き
山賊焼き

ﾌﾗﾝｸﾌﾙﾄ串 249

酢モツ
枝豆　炭焼き
スルメイカ一夜干し

159

299

179

179

159

229

しいたけ
おくら
玉ねぎ
ししとう

229

249

179

199

199

有頭エビ串

はつ
こころのこり

お祭りｲｶ焼き
イカのゲソ串
黒毛和牛　牛串
豚バラ

つくね　たれ
つくね　チーズ
皮
もも
ﾚﾊﾞｰ
砂ズリ 179

179

179

499

229

499

・焼き鳥
ささみ　梅
ささみ　しぎ焼き
骨なし手羽先

炭火焼鳥　花火

お持ち帰りﾒﾆｭｰ

・炭焼き
地鶏　もも炭火焼き

タコの炭火焼き
炭焼きじゃがバター

249

249

229



定休日　月曜日

※店内の状況によってはお時間、
30分～1時間ほど頂きます。

電話予約して頂けるとｽﾑｰｽﾞにお渡しできます。

☎0836-38-8212
〒759-0209

山口県宇部市厚南北5-1-06

199

199

・デザート
お祭り　りんご飴
たい焼き　炭焼き

499

299

・ごはん
焼きおにぎり　出汁醤油
焼きおにぎり　甘辛たれ


